平成28年４月26日

各 位
上場会社名    ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者    代表取締役社長 林田 英治

                                     (コード番号        5411 )
問合せ先責任者  IR部広報室長 原 守良
(TEL               03-3597-3842)

平成28年３月期業績の業績予想との差異に関するお知らせ

平成28年３月期の業績について、平成28年３月期第３四半期決算発表時（平成28年１月29日）に公表し

ました業績予想と差異が生じましたのでお知らせします。

記

平成28年３月期連結会計年度連結業績実績数値（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

3,420,000

百万円

90,000

百万円

65,000

百万円

25,000

 円 銭

43.35

今回発表実績（Ｂ） 3,431,740 90,638 64,239 33,657 58.36

増 減 額（Ｂ－Ａ） 11,740 638 △761 8,657

増 減 率（ ％ ） 0.3 0.7 △1.2 34.6

（ご参考）前期実績

（平成27年３月期）
3,850,355 222,599 231,001 139,357 241.60

業績予想との差異の理由

 資産圧縮の推進による投資有価証券売却益の計上等により、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予
想に比べ86億円（34.6%）の増益となりました。

以 上